
 

/wyciąg/ 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jaworskiego, powiatu 

jeleniogórskiego, powiatu kamiennogórskiego, powiatu złotoryjskiego, w mieście na prawach powiatu 

Jeleniej Górze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 43 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 

Załączniki  

do postanowienia nr 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

 

Załącznik nr 35 

gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Martyna Monika Adamiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Sędzimirów 

2. Dorota Małgorzata Chuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

3. Teresa Lech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

4. Barbara Danuta Mężyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zagrodno 

5. Marta Aleksandra Piaskowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brochocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Karol Wojciech Herbut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

2. Magdalena Maria Herbut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

3. Elżbieta Łucja Kuźmiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Olszanica 

4. Jadwiga Barbara Mężyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zagrodno 

5. Łukasz Dominik Zdański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Olszanica 79B, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Anna Cecylia Franczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Uniejowice 

2. Kamila Karolina Kuźmiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Olszanica 

3. Izabela Anna Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

4. Szymon Rajczakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

5. Aleksandra Wiktorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Natalia Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zagrodno 

2. Dawid Piotr Graczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zagrodno 

3. Radosław Robert Herbut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

4. Sabina Jolanta Herbut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

5. Ewa Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, 

zam. Zagrodno 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Uniejowice 109A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Natalia Maria Chrabąszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Pielgrzymka 

2. Edyta Gabruś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

3. Beata Rajczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

4. Danuta Anna Walczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Uniejowice 

5. Bogumiła Zofia Zdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

 

 


